Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 18.04.2024 08:56
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.04.2024 № 123-рг
р.п. Парфино

Об утверждении Плана
мероприятий по осуществлению
дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог
общего пользования местного
значения Парфинского городского
поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района,
Уставом Парфинского городского поселения:

1. Утвердить План мероприятий по осуществлению дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования
местного значения Парфинского городского поселения на 2024 год в
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации муниципального района В.В.
Дементьева.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

Утвержден
распоряжением Администрации

муниципального района
от 18.04.2024 № 123-рг

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ
ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2024 ГОД

(руб.коп.)
Сметная стоимость, (руб.)

В т.ч. источники
финансирования

№
п/п

Наименование мероприятий Объемы
работ Всего

Областной
бюджет

Бюджет
муниципального
района

Срок начала
работ

Срок
окончания

работ

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ДОРОЖНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 4 414 099,68 1 652 000,00 2 762 099,68

1. Ремонт автомобильных
дорог Парфинского
городского поселения в т.
ч.:

941 851,00 826 000,00 115 851,00

1.1. Ул. Чапаева  (от ул. Мира в
сторону ул. Космонавтов) п.
Парфино (в том числе
строительный контроль)
"Дорога к дому"

106 м 893 200,00 826 000,00 67 200,00

С даты
заключения

муниципального
контракта

01.08.2024

1.2. Оказание услуг по
проведению проверки
сметной стоимости по
ремонту автомобильных
дорог

48 651,00 0,00 48 651,00

С даты
заключения

муниципального
контракта

31.12.2024

2. Содержание
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
населенных пунктов
Парфинского городского
поселения в т.ч.:

3 472 248,68 826 000,00 2 646 248,68

2.1. Содержание (посыпка
пескосоляной смесью)
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
Парфинского городского
поселения Новгородской
области

37,1 км 1 181 940,84 826 000,00 355940,84 19.02.2024 31.12.2024

2.2. Содержание автомобильных
дорог общего пользования
местного значения
населенных пунктов
Парфинского городского
поселения (МБУ
«Парфинское городское
хозяйство»)

2 189 658,84 0,00 2 189 658,84

С даты
заключения

муниципального
контракта

31.12.2024

2.3. Совершенствование
организации дорожного
движения автотранспорта и
пешеходов

100 649,00 0,00 100 649,00

С даты
заключения

муниципального
контракта

15.06.2024